DISCLAIMER

Angemeldete pastus+ Unternehmen in der GMP+ Unternehmensdatenbank

Zur Erstellung dieser Ubersicht wurden von pastus+-Teilnehmern bereitgestellte Informationen verwendet.
Auch wenn GMP+ International bei der Erstellung der Ubersicht die erforderliche Sorgfalt hat lassen,
kann GMP+ International keine Gewabhr fir die Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitdt der Informationen bieten.

MH: Mischfutterhersteller

EH : Einzelfuttermittelhersteller

HA : Futtermittelhdndler

LA/UM: Futtermittellagerung/Umschlag
TR : Strafsentransport

__
10702738 Getreide-Gutscher GmbH & CO KG Hauptplatz 1 3443 Sieghartskirchen Osterreich
10706252 Bruggmihle Egg, J.P. Sutterliity GmbH & Co. KG Gerbe 24 6863 Egg Osterreich MH
10691935 Agrarhandel Krassnig GmbH Dielach 20 9312 Meiselding Osterreich HA/TR
10729378 Huemer Transporte GmbH Frankenburger Str. 1 4870 Vocklamarkt Osterreich TR
14476430 Seierl Landesprodukte GmbH GroRendorf 36 4551 Ried im Traunkreis Osterreich HA/TR
10690196 Ing. August Ezinger e. U. Inh. Georg Ezinger MBA Unterpamau 1 4775 Taufkirchen Osterreich MH
10685396 Estyria Naturprodukte Wollsdorf 75 8181 Sankt Ruprecht an der Raab Osterreich EH
10729187 Johann Huber Spedition & Transport GesmbH BundesstralRe 3 8642 Sankt Lorenzen im Mdrztal Osterreich TR
14476217 Christ Franz e.U. Herrengasse 2 2421 Kittsee Osterreich HA
10728525 Weiner GmbH. Steinbruchweg 4 7512 Kohfidisch Osterreich TR
14476805 Fuchshuber Agrarhandel GmbH Mihlbachstrasse 151 4063 Horsching Osterreich HA/TR
10732824 Hasitschka Bio GmbH Haydngasse 2 2232 Deutsch-Wagram Osterreich HA/LA/UM
10684393 Schéllerbacher GmbH Wiesstr. 12 4493 Wolfern Osterreich MH
10729094 Schermann & Zapfel KG Wiesfleck 180 7423 Wiesfleck Osterreich TR
10680642 Froschauer Gesellschaft M.B.H & COKG Pram 4 4775 Taufkirchen Osterreich HA/TR
10075380 Vitakorn Biofuttermittel GmbH Mihlweg, 9 7023 Osterreich MH/EH
10684416 Anton Rauch GmbH & CO KG Hallerstrasse 65 6020 Innsbruck Osterreich EH
14476255 Anton Kittel Mihle Plaika GmbH Mag. Hannes Taubinger Plaika 6 Osterreich EH
10679086 Wieder GmbH Feilendorf 4 3231 St. Margarethen Osterreich AH
10683285 Weinwurm GesmbH Palterndorfer StralRe 75 2181 Dobermannsdorf Osterreich HA/TR
10729207 Matthaus Kiicher Transport- u. Handelsges.m.b.H. & Co KG Gewerbestrale 11 5261 Uttendorf Osterreich TR
10680665 Tobias Altzinger KG Feldstrasse 8 4320 Perg Osterreich HA
10681243 Klinger Miihle GmbH Fading 6 4673 Gaspoltshofen Osterreich EH
10737719 SZ-Transportlogistik Inh.Zach Siegfried Freilandweg 5 8077 Gossendorf Osterreich TR
10738694 Transporte Schéffmann GmbH Sonnrainweg 18 (Postadresse: 9241 Wernberg Osterreich TR
Fraundorf 17) (Postadresse: 4284 Tragwein)
10734765 FH-Transporte GmbH TechnologiestraRe 13 4341 Arbing Osterreich TR
10729268 Ranner Christian Mairist 3 9300 St. Veit an der Glan Osterreich TR
10729221 Weinhandl Transport Service Pappelweg 8 7142 llimitz Osterreich TR
1003890 Unser Lagerhaus Warenhandelsges.m.b.H Suidring 240 9020 Klagenfurt Osterreich MH
10689962 Unser Lagerhaus Warenhandelsges.m.b.H Duilestrasse 20 6020 Innsbruck Osterreich MH
10736464 Unser Lagerhaus Warenhandelsges.m.b.H Innsbrucker StrafRe 81 6060 Hall in Tirol Osterreich MH
10739640 Karl TRIPPEL Transporte Gaas, 109 7521 EBERAU Osterreich TR
10728115 August Luger GmbH Senftenegg 43 3325 Ferschnitz Osterreich HA/TR
10675078 RAUKRAFT Lanzenlechner Futtermittel KG Mitterschildbach 3 3232 Bischofstetten Osterreich EH
10661127 Knollmiihle GmbH Gusentalstrafe 51 A-4222 St.Georgen a.d.Gusen Osterreich EH
10740664 Arnhof GmbH Kreuzbergweg 151 3862 Eisgarn Osterreich TR
10734559 GreenPork GmbH Wolfsberg 183b 8421 Schwarzautal Osterreich HA/TR
10733710 CharLine GmbH Oberwarterstrasse 100 7422 Riedlingsdorf Osterreich EH
10732688 Konigshofer GmbH FranzensthalstraRe 25 2435 Ebergassing Osterreich MH

Stand: 11/12/2025

Seite 1 von 3



10734845
10676735
14476734
10729208
10679143
10730930
10729125
14476250
10054067
14476790
10659154
10675051

10745790
10745791
10730197
10740899
10671550
10665872
10000379
10729119
10730918
14476405
10739304
10723989
10727165
10696444
10748593
10174090
10729426
20012579
10737319
10732564
10691119
10688117

10728426
10688433
10700000
10700468
10682798
14476712
10688111
10734775
10667915
10653383
20016000
10729224
10737262

Stand: 11/12/2025

Angemeldete pastus+ Unternehmen in der GMP+ Unternehmensdatenbank

Gasper Alois und Christine
Leitgeb GmbH

Rickl Mihle GmbH

Prader Albert

Nolz Gesellschaft M.B.H. & CO KG.
Martoni Transport GES.M.B.H.
Steiner Transporte GmbH
Mantler Mithle GmbH

F. Renz Gesellschft m.b.H.
Schuh GmbH
Assmannmihlen GmbH

GoodMills Osterreich GmbH - Standort Rannersdorfer BIO Miihle

Pieringer Leopold

Essmeister GesmbH & Co KG

Weidinger Verkehrs GmbH & Co KG
Christian Jarmer e.U

Spatt Josef - KG

GoodMills Osterreich GmbH

GoodMills Osterreich Standort Farina Muhle
Josef Gertl GmbH

GETREIDE-GUTSCHER GMBH & CO KG
Fixkraft Futtermittel GmbH

Agrarpartner Christ e.U.

Karntermuhle Kropfitsch GmbH
Steinwendner Agrar Service Gmbh

Hans Unterberger Gesellschaft m.b.H.

Rickl Mihle GmbH

ALPI Milchverarbeitungs- und Handels GmbH & Co. KG
PFAFFENEDER GMBH

Peter Kircher Agrarhandel GmbH
Mitterndorfer GmbH & CO KG

Hausruckél Verein & Co KG

Saatbau Erntegut GmbH

Siglmiihle GmbH

Bernegger GmbH

H. Wilhelm Schaumann GmbH & Co KG
Rapso Osterreich GmbH

Gsellmann Mischfuttererzeugung GmbH
Garant Tiernahrung GmbH - Standort Pochlarn

Garant Tiernahrung GmbH - Standort Aschach an der Donau

Garant Tiernahrung - Standort Graz

Green Innovation GmbH

Waldland Pflanzenveredelungs GmbH
Waldland Pflanzenveredelungs GmbH

JEITLER Produktentwicklung & Vertriebs GmbH

Krause Transport und Handelsgesellschaft m.b.H. & Co KG

Josef Bauchinger GmbH & Co KG

Mehlteuer 50
Engelsweg 3
Raggendorfer Strale 1
Dorfstrasse 55
Pultendorf 10
Burgfried 149
Feldstrasse 29
Rosenburg 12
Gamperstrasse Sud 20
Landstrasse 3
Steinfeldgasse 46
Schmidgasse 3-7

Reichgriiben 8
Bahnhofstrasse 5
Sankt Aegidi 33
Kirchensteig, 1
Unterhartstr, 5
Schmidgasse 3-7
Emil-Mann-Gasse 1
Bundesstrasse 151
Bahnhofstrasse 20
Donaustralle 3

Am Sportplatz 12
KeutschacherstrafRe 60
BrandmairstraRe 5
Fohrenweg 8
Roterder Weg 2
Molkereistrasse 1
HOFSTRASSE 10
Biber 21
Oberbrunnernstrasse 13
Peintal 25
SchirmerstraRe 19
MihlbachtralRe 28

Gradau 15

JAKOB FUCHS-GASSE 25-27
Brandstatterstralle 6
Kohlberg 63
Raiffeisenstrafle 3
HarrachstralRe 4
Eckertstrale 1
Grabenweg 68
Oberwaltenreith 10
Bauhofweg 7
Berndorf 162
Arzberg 51
Magerlstrale 1

8324 Kirchberg an der Raab
7563 Konigsdorf

2221 GroB Schweinbarth
6393 St. Ulrich am Pillersee
3110 Neidling

8342 GNAS

4652 Fischlham

3573 Rosenburg

5400 Hallein

2464 Gottlesbrunn

2353 Guntramsdorf

2320 Schwechat

3143 Pyhra

3372 Blindenmarkt

4725 Sankt Aegidi

2011 Sierndorf

4641 Steinhaus bei Wels

2320 Schwechat

8074 Raaba-Grambach

6261 Strass im Zillertal

A-3441 Judenau

4470 Enns

2474 Gattendorf

9073 Klagenfurt am Worthersee
4600 Thalheim bei Wels

4820 Bad Ischl

2295 Oberweiden

A 4910 RIED IM INNKREIS
3354 Wolfsbach

AZ-2 Neukirchen an der Vockla
A-4522 SIERNING

4655 Vorchdorf

4060 Leonding

5201 SEEKIRCHEN AM WALLERSEE

4591 Molln

A-2345 BRUNN AM GEBIRGE
4082 Aschach an der Donau
8343 Gnas

3380 Pochlam

4082 Aschach an der Donau
8020 Graz

6020 Innsbruck

3533 Friedersbach

3851 Kautzen

8324 Kirchberg an der Raab
8253 Waldbach

4910 Ried im Innkreis

Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich

Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich

Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich

EH
EH
HA/TR
TR
HA
TR
TR
EH
HA
TR
EH

EH

TR

HA/TR

TR

TR

HA

EH

EH

TR

LA/UM

HA/TR

TR

EH

MH

HA

LA/UM

EH

HA

TR
HA/TR/LA/UM
EH

HA/LA/UM
MH
MH/EH/TR
HA

EH

MH
MH/EH/HA/LA/UM
MH/EH/HA/LA/UM
MH/EH/LA/UM
HA

EH

EH

HA

TR

HA



10737319
20002447
10729724
10704671
20021154
10676832
10728753
10665570
10748164
10665570
10748165
20019893
20024399
10696905

Stand: 11/12/2025

Mitterndorfer GmbH & Co KG

Edlinger GmbH

Wolfsgruber Logistik GmbH

Pamer GmbH

Zotter Transporte Gesellschaft m.b.H.
INNOL CO.KG

INNOL CO.KG

SAATBAU LINZ eGen

SAATBAU LINZ eGen, Saatgutcenter Neuhof
SAATBAU LINZ eGen, Zentrale Leonding
SAATBAU LINZ eGen, Saatgutcenter Geinberg
Likra Polska Sp. z 0.0.

Catec Agrocare GmbH

TVA - Produktions- & Vertriebs Ges.m.b.H.

Oberbrunnernstrafle 13
Wipfelhof 1
SteinkogelstraRe 28
Leithagasse 28
Lodersdorf 98

Hofmark 5

Amberg 8
SchirmerstraBe 19
Neuhof 1
SchirmerstraBe 19
Moosham 79

ul. J.K. Chodkiewicza 15
Arnoldgasse 2

Dorf 156

4522 Sierning
3361 Aschbach
4802 Ebensee
2424 Zurndorf
8334 Lodersdorf
4962 MINING
4963 MINING
4060 Leonding
2471 Rohrau
4060 Leonding
4943 Geinberg
85-065 Bydgoszcz
1210 Wien

3343 Hollenstein/Ybbs

Angemeldete pastus+ Unternehmen in der GMP+ Unternehmensdatenbank

Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Polen

Osterreich
Osterreich

HA/LA/UM/TR
HA/TR

TR
HA/LA/UM
TR

HA

EH
HA/LA/UM
LA/UM
HA/LA/UM
LA/UM

HA
HA/MH
MH

Seite 3von 3



