

**DISCLAIMER**

Zur Erstellung dieser Übersicht wurden von pastus+-Teilnehmern bereitgestellte Informationen verwendet.  
 Auch wenn GMP+ International bei der Erstellung der Übersicht die erforderliche Sorgfalt hat lassen,  
 kann GMP+ International keine Gewähr für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Informationen bieten.

MH: Mischfutterhersteller  
 EH: Einzelfuttermittelhersteller

HA: Futtermittelhändler  
 LA/UM: Futtermittellagerung/Umschlag  
 TR: Straßentransport

KlNr.	Unternehmen	Adresse	Postleitzahl und Ort	Land	Tätigkeit
10702738	Getreide-Gutscher GmbH & CO KG	Hauptplatz 1	3443 Sieghartskirchen	Österreich	HA
10706252	Bruggmühle Egg, J.P. Sutterlüty GmbH & Co. KG	Gerbe 24	6863 Egg	Österreich	MH
10691935	Agrarhandel Krassnig GmbH	Dielach 20	9312 Meiselding	Österreich	HA/TR
10729378	Huemer Transporte GmbH	Frankenburger Str. 1	4870 Vöcklamarkt	Österreich	TR
14476430	Seierl Landesprodukte GmbH	Großendorf 36	4551 Ried im Traunkreis	Österreich	HA/TR
10690196	Ing. August Ezinger e. U. Inh. Georg Ezinger MBA	Unterpamau 1	4775 Taufkirchen	Österreich	MH
10685396	Estyria Naturprodukte	Wollsdorf 75	8181 Sankt Ruprecht an der Raab	Österreich	EH
10729187	Johann Huber Spedition & Transport GesmbH	Bundesstraße 3	8642 Sankt Lorenzen im Mürztal	Österreich	TR
14476217	Christ Franz e.U.	Herrengasse 2	2421 Kittsee	Österreich	HA
10728525	Weiner GmbH	Steinbruchweg 4	7512 Kohfidisch	Österreich	TR
14476805	Fuchshuber Agrarhandel GmbH	Mühlbachstrasse 151	4063 Hörsching	Österreich	HA/TR
10732824	Hasitschka Bio GmbH	Haydngasse 2	2232 Deutsch-Wagram	Österreich	HA/LA/UM
10684393	Schöllerbacher GmbH	Wiesstr. 12	4493 Wolfen	Österreich	MH
10729094	Schermann & Zapfel KG	Wiesfleck 180	7423 Wiesfleck	Österreich	TR
10680642	Froschauer Gesellschaft M.B.H & COKG	Pram 4	4775 Taufkirchen	Österreich	HA/TR
10075380	Vitakorn Biofuttermittel GmbH	Mühlweg, 9	7023	Österreich	MH/EH
10684416	Anton Rauch GmbH & CO KG	Hallerstrasse 65	6020 Innsbruck	Österreich	EH
14476255	Anton Kittel Mühle Plaika GmbH	Mag. Hannes Taubinger	Plaika 6	Österreich	EH
10679086	Wieder GmbH	Feilendorf 4	3231 St. Margarethen	Österreich	AH
10683285	Weinwurm GesmbH	Palterndorfer Straße 75	2181 Dobermannsdorf	Österreich	HA/TR
10729207	Matthäus Kücher Transport- u. Handelsges.m.b.H. & Co KG	Gewerbestraße 11	5261 Uttendorf	Österreich	TR
10680665	Tobias Altzinger KG	Feldstrasse 8	4320 Perg	Österreich	HA
10681243	Klinger Mühle GmbH	Fading 6	4673 Gaspolthofen	Österreich	EH
10737719	SZ-Transportlogistik Inh.Zach Siegfried	Freilandweg 5	8077 Gössendorf	Österreich	TR
10738694	Transporte Schöffmann GmbH	Sonnrainweg 18 (Postadresse: Fraundorf 17)	9241 Wernberg (Postadresse: 4284 Tragwein)	Österreich	TR
10734765	FH-Transporte GmbH	Technologiestraße 13	4341 Arbing	Österreich	TR
10729268	Ranner Christian	Mairist 3	9300 St. Veit an der Glan	Österreich	TR
10729221	Weinhandl Transport Service	Pappelweg 8	7142 Illmitz	Österreich	TR
1003890	Unser Lagerhaus Warenhandelsges.m.b.H	Südring 240	9020 Klagenfurt	Österreich	MH
10689962	Unser Lagerhaus Warenhandelsges.m.b.H	Duilestrasse 20	6020 Innsbruck	Österreich	MH
10736464	Unser Lagerhaus Warenhandelsges.m.b.H	Innsbrucker Straße 81	6060 Hall in Tirol	Österreich	MH
10739640	Karl TRIPPEL Transporte	Gaas, 109	7521 EBERAU	Österreich	TR
10728115	August Luger GmbH	Senftenegg 43	3325 Ferschnitz	Österreich	HA/TR
10675078	RAUKRAFT Lanzenlechner Futtermittel KG	Mitterschildbach 3	3232 Bischofstetten	Österreich	EH
10661127	Knollmühle GmbH	Gusentalstraße 51	A-4222 St.Georgen a.d.Gusen	Österreich	EH
10740664	Arnhof GmbH	Kreuzbergweg 151	3862 Eisgarn	Österreich	TR
10734559	GreenPork GmbH	Wolfsberg 183b	8421 Schwarzaatal	Österreich	HA/TR
10733710	CharLine GmbH	Oberwarterstrasse 100	7422 Riedlingsdorf	Österreich	EH
10732688	Königshofer GmbH	Franzenthalstraße 25	2435 Ebergassing	Österreich	MH

Angemeldete pastus+ Unternehmen in der GMP+ Unternehmensdatenbank

10734845	Gasper Alois und Christine	Mehlteuer 50	8324 Kirchberg an der Raab	Österreich	EH
10676735	Leitgeb GmbH	Engelsweg 3	7563 Königsdorf	Österreich	EH
14476734	Rickl Mühle GmbH	Raggendorfer Straße 1	2221 Groß Schweinbarth	Österreich	HA/TR
10729208	Prader Albert	Dorfstrasse 55	6393 St. Ulrich am Pillersee	Österreich	TR
10679143	Nolz Gesellschaft M.B.H. & CO KG.	Pultendorf 10	3110 Neidling	Österreich	HA
10730930	Martoni Transport GES.M.B.H.	Burgfried 149	8342 GNAS	Österreich	TR
10729125	Steiner Transporte GmbH	Feldstrasse 29	4652 Fischlham	Österreich	TR
14476250	Mantler Mühle GmbH	Rosenburg 12	3573 Rosenburg	Österreich	EH
10054067	F. Renz Gesellschaft m.b.H.	Gamerstrasse Süd 20	5400 Hallein	Österreich	HA
14476790	Schuh GmbH	Landstrasse 3	2464 Göttlesbrunn	Österreich	TR
10659154	Assmannmühlen GmbH	Steinfeldgasse 46	2353 Guntramsdorf	Österreich	EH
10675051	GoodMills Österreich GmbH - Standort Rannersdorfer BIO Mühle	Schmidgasse 3-7	2320 Schwechat	Österreich	EH
10745790	Pieringer Leopold	Reichgruben 8	3143 Pyhra	Österreich	TR
10745791	Essmeister GesmbH & Co KG	Bahnhofstrasse 5	3372 Blindenmarkt	Österreich	HA/TR
10730197	Weidinger Verkehrs GmbH & Co KG	Sankt Aegidi 33	4725 Sankt Aegidi	Österreich	TR
10740899	Christian Jarmer e.U.	Kirchensteig, 1	2011 Sierndorf	Österreich	TR
10671550	Spatt Josef - KG	Unterhartstr, 5	4641 Steinhaus bei Wels	Österreich	HA
10665872	GoodMills Österreich GmbH	Schmidgasse 3-7	2320 Schwechat	Österreich	EH
10000379	GoodMills Österreich Standort Farina Muhle	Emil-Mann-Gasse 1	8074 Raaba-Grambach	Österreich	EH
10729119	Josef Gertl GmbH	Bundesstrasse 151	6261 Strass im Zillertal	Österreich	TR
10730918	GETREIDE-GUTSCHER GMBH & CO KG	Bahnhofstrasse 20	A-3441 Judenau	Österreich	LA/UM
14476405	Fixkraft Futtermittel GmbH	Donaustraße 3	4470 Enns	Österreich	HA/TR
10739304	Agrarpartner Christ e.U.	Am Sportplatz 12	2474 Gattendorf	Österreich	TR
10723989	Kärntermühle Kropfitsch GmbH	Keutschacherstraße 60	9073 Klagenfurt am Wörthersee	Österreich	EH
10727165	Steinwendner Agrar Service GmbH	Brandmairstraße 5	4600 Thalheim bei Wels	Österreich	MH
10696444	Hans Unterberger Gesellschaft m.b.H.	Föhrenweg 8	4820 Bad Ischl	Österreich	HA
10748593	Rickl Mühle GmbH	Roterder Weg 2	2295 Oberweiden	Österreich	LA/UM
10174090	ALPI Milchverarbeitungs- und Handels GmbH & Co. KG	Molkereistrasse 1	A 4910 RIED IM INNKREIS	Österreich	EH
10729426	PFAFFENEDER GMBH	HOFSTRASSE 10	3354 Wolfsbach	Österreich	HA
20012579	Peter Kircher Agrarhandel GmbH	Biber 21	AZ-2 Neukirchen an der Vöckla	Österreich	TR
10737319	Mitterndorfer GmbH & CO KG	Oberbrunnernstrasse 13	A-4522 SIERNING	Österreich	HA/TR/LA/UM
10732564	Hausrucköl Verein & Co KG	Peintal 25	4655 Vorchdorf	Österreich	EH
10691119	Saatbau Erntegut GmbH	Schirmerstraße 19	4060 Leonding	Österreich	HA/LA/UM
10688117	Siglmühle GmbH	Mühlbachstraße 28	5201 SEEKIRCHEN AM WALLERSEE	Österreich	MH
10728426	Bernegger GmbH	Gradau 15	4591 Molln	Österreich	MH/EH/TR
10688433	H. Wilhelm Schaumann GmbH & Co KG	JAKOB FUCHS-GASSE 25-27	A-2345 BRUNN AM GEBIRGE	Österreich	HA
10700000	Rapso Österreich GmbH	Brandstätterstraße 6	4082 Aschach an der Donau	Österreich	EH
10700468	Gsellmann Mischfuttererzeugung GmbH	Kohlberg 63	8343 Gnas	Österreich	MH
10682798	Garant Tiernahrung GmbH - Standort Pöchlarn	Raiffeisenstraße 3	3380 Pöchlarn	Österreich	MH/EH/HA/LA/UM
14476712	Garant Tiernahrung GmbH - Standort Aschach an der Donau	Harrachstraße 4	4082 Aschach an der Donau	Österreich	MH/EH/HA/LA/UM
10688111	Garant Tiernahrung - Standort Graz	Eckertstraße 1	8020 Graz	Österreich	MH/EH/LA/UM
10734775	Green Innovation GmbH	Grabenweg 68	6020 Innsbruck	Österreich	HA
10667915	Waldland Pflanzenveredelungs GmbH	Oberwaltenreith 10	3533 Friedersbach	Österreich	EH
10653383	Waldland Pflanzenveredelungs GmbH	Bauhofweg 7	3851 Kautzen	Österreich	EH
20016000	JEITLER Produktentwicklung & Vertriebs GmbH	Berndorf 162	8324 Kirchberg an der Raab	Österreich	HA
10729224	Krause Transport und Handelsgesellschaft m.b.H. & Co KG	Arzberg 51	8253 Waldbach	Österreich	TR
10737262	Josef Bauchinger GmbH & Co KG	Magerlstraße 1	4910 Ried im Innkreis	Österreich	HA

Angemeldete pastus+ Unternehmen in der GMP+ Unternehmensdatenbank

10737319	Mitterndorfer GmbH & Co KG	Oberbrunnernstraße 13	4522 Sierning	Österreich	HA/LA/UM/TR
20002447	Edlinger GmbH	Wipfelhof 1	3361 Aschbach	Österreich	HA/TR
10729724	Wolfsgruber Logistik GmbH	Steinkogelstraße 28	4802 Ebensee	Österreich	TR
10704671	Pamer GmbH	Leithagasse 28	2424 Zurndorf	Österreich	HA/LA/UM
20021154	Zotter Transporte Gesellschaft m.b.H.	Lödersdorf 98	8334 Lödersdorf	Österreich	TR
10676832	INNÖL CO.KG	Hofmark 5	4962 MINING	Österreich	HA
10728753	INNÖL CO.KG	Amberg 8	4963 MINING	Österreich	EH
10665570	SAATBAU LINZ eGen	Schirmerstraße 19	4060 Leonding	Österreich	HA/LA/UM
10748164	SAATBAU LINZ eGen, Saatgutcenter Neuhof	Neuhof 1	2471 Rohrau	Österreich	LA/UM
10665570	SAATBAU LINZ eGen, Zentrale Leonding	Schirmerstraße 19	4060 Leonding	Österreich	HA/LA/UM
10748165	SAATBAU LINZ eGen, Saatgutcenter Geinberg	Moosham 79	4943 Geinberg	Österreich	LA/UM
20019893	Likra Polska Sp. z o.o.	ul. J.K. Chodkiewicza 15	85-065 Bydgoszcz	Polen	HA
20024399	Catec Agrocare GmbH	Arnoldgasse 2	1210 Wien	Österreich	HA/MH
10696905	TVA - Produktions- & Vertriebs Ges.m.b.H.	Dorf 156	3343 Hollenstein/Ybbs	Österreich	MH